ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste

 REAVISO DE LICITAÇÃO

Convite nº 001/2018

Processo nº 005/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da Co-
missão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar licitação na modalidade de CONVITE, com as seguintes carac-
terísticas:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA

DO GABINETE (TÉRREO E SUPERIOR), CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJE-

TOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS EM ANEXO AO EDITAL CORRESPONDENTE, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.

REGIME: Execução indireta por preço global.           TIPO: Menor Preço.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (Noventa) dias.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 20/02/2018, às 08h.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Rua Maringá, 444, Sala Setor de
Licitações.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 7h às 12h.
Fone/Fax: 0XX-66-3498-3333 ramal 215.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital acessando a página
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, no ícone “Cidadão”  “Editais e Licitações” e en-
vie recibo de retirada de Edital, conforme modelo na página 02 do respectivo Edital.

Primavera do Leste, 06 de fevereiro de 2018.

José Ricardo Alves de Oliveira
PRESIDENTE DA CPL

http://www.pva.mt.gov.br/